
UCHWAŁA NR XVIII/165/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu LEMUR - Energooszczędne Budynki Użyteczności 
Publicznej na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa hali sportowej z częścią dydaktyczną przy Zespole Szkół 

Publicznych Nr 3 przy ul. Ks. Marcina Załuskiego 57 w Kobyłce ”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się w 2016 roku długoterminową pożyczkę w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 3.388.770 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt osiem 
tysięcy siedemset siedemdzisiąt złotych) na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej z 
częścią dydaktyczną przy Zespole Szkół Publicznych Nr 3 przy ul. Ks. Marcina Załuskiego 57 w Kobyłce".

2. Postanawia się, iż zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco” z klauzulą „bez 
protestu” wraz z deklaracją wekslową.

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2031.

4. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona będą dochody własne Miasta Kobyłka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 9BDD7E68-DE4F-45F7-A9A0-2EBAF0CFDBF6. Podpisany Strona 1




